Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Больше-Добринская основная общеобразовательная школа»
Эртильского муниципального района Воронежской области

 ПРИКАЗА

от   02.07. 2013 года                                                                    № 17
Об установлении требований к одежде обучающихся

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение приказа департамента образования, науки и молодежной политики  Воронежской области от  05.06.2013 г. № 613 «Об утверждении Примерного положения об установлении требований к одежде обучающихся общеобразовательных организаций Воронежской области», бщеобразовательных учреждений годуиалов

в целях установления единых требований к одежде обучающихся общеобразовательных учреждений Эртильского муниципального района, приказом отдела образования, опеки и попечительства Эртильского муниципального района № 94 от 26.06.2013

приказываю:

1.Организовать и провести  до 15 июля 2013 г. совместно с органами общественно-государственного управления (Управляющим советом) обсуждение вопроса о введения требований к одежде обучающихся.
2.Представить до 19 июля 2013 г. результаты обсуждения на сайте и на информационных стендах общеобразовательного учреждения.

3.Разработать в соответствии с Примерным положением и рекомендациями органов общественно-государственного управления  локальные акты, устанавливающие требования к одежде обучающихся.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                           Л.А.Елисеева